
zpRÁvA o posouzEŇ sprNňNí ponvríNnr účasrr v poprÁvrovÉm ŘízEní
A o IIoDNocnNí N.rníonx

1. onncNÉ INFoRMAcE o vnŘEmrn zlxÁzcn

1.1 Informace o zadavateli

Název: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo: Zámek1,273 05 Smečno

IČ: 71234454

DIČ: CZ7I234454

Zastoupen: Bc. Petrem Šálou, ředitelem

(dále jen,,Zadav atel")

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž osvětlení do objektu domova pro seniory DPL §mečno (dále
j en,,Veřej n á zakázka")

Veřejná zakéaka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávku.

1.3 Pověřené osoby

K otevírání nabídek bylazřízena komise ve složení:

o Bc. petr Šála, ředitel DpL Smečno

o Mgr. Monika Kosteěková, DiS., zástupce ředitele DPL Smečno

. Ing. TerczaNěmcová, ekonom DPL Smečno .

o Kateřina Smetanová, vedoucí služby DPS DPL Smečno

o Miroslav Hovorka, vedoucí údržby DPL Smečno

(dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázkl byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na 30,8. 2019 do 10:00 hodin, pro podání nabídek píevzaly:

Strana l

L_

L



12.45 ANo29.8.20191

High5Solutions s.r.o.
IC 06043577

Starobělská 31 5 I l 83, Ostrava Zábřeh

ANo15.0029.8.20192
IČ 25751018

Novodvorsk á I0I0 l I 4, Praha 4

ELToDo o S.r,o.

ANo30.8.2019 9.20J

Cross Energy s.r.o.
IČ 04944s79

Za Zahradami 39'7 l 4, Praha 1 0

ANo9.4030.8.20i9

René Gacka
IČ 87733757

Opavská 9 58l 53, Ostrava
4 \-.-

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 2.9.2019.2018 od 1 1.00 hodin.

3. ČnSrNÁ PROIILÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJn,rŮ

Všechny Pověřené osoby uěinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením

jakýchkoli dalších úkonů z jejichstrany písemná ěestná prohlášení o tom, Že nejsou ve sřetu zájmi,

4. oTBvÍRÁNÍ NAgÍonx

otevírání nabídek bylo v souladu se zadávaci dokumentací neveřejné.

pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pró podání nabídek. NabídkY doruČené Po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně uzavíené aoznačené obálce d|e zadávací dokumentace; a

b. zdali natéto obálce byla uvedena adresa, na nižje možné zaslat oznánení o tom, že nabídkY bYlY

podány po uplynutí lhůty pro podrání nabídek,

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

ANoANol High5Solutions s.r.o.

Strana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení,IC, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Datum Hodina

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek

Poř.

c.
Název/jméno a příjmení účastníka

Natlídka v souladu
s odst.4 písm. a)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. b)

\_



2.
ELTODO OSVETLENI s.r.o ANo ANo

ANo ANo1
J

Cross Energy s.r.o.

ANo ANo4.
René Gacka Ostrava

L

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následuj ící nabídky:

6. POPIS HoDNocENÍ NanÍnnr

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek úěastníků bylo prorredeno z hlediska kritérií hodnocení

stan ovených Zadav atelem v zadáv ací dokum entac i Veřej né zakéaky ..

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná

cena ěiní 800 000 Kč bez DPH.

Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje:

Starobělská 315ll83,
ostrava zábřeh

06043577
CZ06043577

1 High5Solutions s.r,o.

CZ2575I0I8
2 ELToDo OSVĚTLENÍ s.r.o. Novodvorská l0l0l14,

Praha 4
25751018

Za Zahradami 39714,
Praha 10

87733757 CZ81133757
J

Cross Energy s.r.o.

4 René Gacka Opavská 958153,
Ostrava

87733757
CZ7l10045514

1

High5Solutions s.r.o.
703 140,00 Kč bez DPH ; 808 611,00 Kč s DPH

2 ELToDo osvĚttBNÍ s.r.o 472126,00Kčbez DPH; 571272,46 Kč s DPH

Strana 3

Poř.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabidka v souladu
s odst. 4 písm. a)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. b)

L

Poř.
Název/jméno a příjmení účastníka síd1o účastníka Ičo účastníka Dlč účastníka

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje



719 578,0a Kč bez DPH; 8Z7 514,00 Kč s DPH
J S.r.o.Cross

677 355,00 Kě bez DPH; 779 22I,00 Kč s DPH
4 René Gacka

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka:

7. SEZNAM VYŘAZEN,ÝCH NABÍDEK

. yyíazena byla nabídka firmy ELToDo OSVĚTLENÍ s.r.o., Novodvorská I}IDlI4,Praha 4,

té ŽŠlstoÍ8, která nesplniia požadavky na provedení osvětlení, dle specifikace nabídkY (Příloha ě,1

zadáv aci dokumentace).

8. vÝsLEDEK posouznNí spLNňNí poDMíNEK účasrr VYBRANÉHO

DODAVATELE

pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek úěasti dodavatele René GackY, kter;ý Podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle članku 6 této zprávy,

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil vŠechnY PodmínkY ÚČasti,

1

René Gacka

2
Solutions s.r.o2.

a
J

Cross Energy s .r.o.J

SplňujeByla nabídka podepsána?

SplňujeObsahuje nabídka identifi kaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zpracovánav požadovaném jazyce?

Splňuje
P r okázal dodavatel sp lnění kvalifi kace ?

SplňujeJe nabídkov á cena zpracovánav souladu se zadávací dokumentací?

SplňujeObsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a

podepsaný osobou oprávněnou j ednat za do dav atele?

SplňujeObsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní

požadavky Zadavatele?

Strana 4

L

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení účastníka

1

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky



9. vý,sr,nnnK HoDNocnNí N,q.níoEx A posouzrNí spr,NňNí ponnríNnr účasrr
v poprÁvrovÉnn ŘíznNí

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízenío lyhodnocena nabídka podaná uchazečem René Gackou.

V Kladně dne2.9.2019

Pověřené osoby, které se účastnily oteviráni nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek

účasti v poptávkovémřizeni, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a
o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznrámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střefu zájmi ve smyslu § 44 odst. 2 zákona ě. 13412016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti. v poptávkovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakáaku malého rozsahu a zadáním yeřejne vakéuky vítěznému účastníku
firmě René Gacka, Opavská 958153,708 00 Ostrava-Poruba, IČ 87733757.

&m*v Psť i'í§affii
Ve Smečně dne2,9,2019 poskytc,latet sr:ci*lních služsb

sú sidiem 7,árírek 1, 273 05 §rn&ro
l* 7l2s44§i*

Bc, Petr Šála
ředitel Domova Pod Lipami Smečno

Bc. Petr Šála v
V,(yMgr. Monika Kosteěková, DiS.

trIngTereza Němcová / &?rkateřina smetanová

Miroslav Hovorka /%::'

Strana 5

l

í

Jméno a příjmení


